

Restaurationsselskabet af 15. april 2011 K/S

Rosenborggade 15, 1130 København K

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 33 74 59 58

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2024.

Mikkel Primdal Kæregaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Restaurationsselskabet af 15. april 2011 K/S Rosenborggade 15 1130 København K
	CVR-nr.: 33 74 59 58
	Stiftet: 5. maj 2011
	Hjemsted: Dragsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Bestyrelse	Mikkel Primdal Kæregaard, Formand Morten Hansen Mads Hylleholt Bøttger Katia Knipschildt Østergaard Neumann, Næstformand
Direktion	Mads Hylleholt Bøttger
Komplementar	Restaurationsselskabet af 15. april 2011 ApS
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Mellemholdingselskabet af 26. april 2018 K/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.730 t.kr. mod 9.802 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -176 t.kr. mod 2.959 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	5.729.502	9.801.907
1 Personaleomkostninger	-5.474.035	-6.269.302
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-328.501	-511.089
Driftsresultat	-73.034	3.021.516
Andre finansielle indtægter	3.740	2.055
2 Øvrige finansielle omkostninger	-106.839	-64.800
Årets resultat	-176.133	2.958.771
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.958.556
Overføres til vedtægtsmæssige reserver	145	215
Disponeret fra overført resultat	-176.278	0
Disponeret i alt	-176.133	2.958.771

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	397.839	726.340
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>397.839</u>	<u>726.340</u>
4	Deposita	1.128.962	1.096.079
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.128.962</u>	<u>1.096.079</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.526.801</u>	<u>1.822.419</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	833.379	776.812
	Varebeholdninger i alt	<u>833.379</u>	<u>776.812</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	157.672	223.214
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.424.592	5.037.778
	Andre tilgodehavender	656.499	866.304
	Periodeafgrænsningsposter	83.950	142.751
	Tilgodehavender i alt	<u>7.322.713</u>	<u>6.270.047</u>
	Likvide beholdninger	<u>470.379</u>	<u>1.410.102</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.626.471</u>	<u>8.456.961</u>
	Aktiver i alt	<u>10.153.272</u>	<u>10.279.380</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
	Ikke indbetalt virksomhedskapital	-910.000	-910.000
	Ansvarlig lånekapital	1.700.000	1.700.000
	Komplementar	2.079	1.934
	Overført resultat	4.377.723	4.554.001
	Egenkapital i alt	<u>6.169.802</u>	<u>6.345.935</u>
Gældsforpligtelser			
5	Anden gæld	<u>79.746</u>	<u>79.746</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>79.746</u>	<u>79.746</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	922.488	872.533
	Anden gæld	<u>2.981.236</u>	<u>2.981.166</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.903.724</u>	<u>3.853.699</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.983.470</u>	<u>3.933.445</u>
	Passiver i alt	<u>10.153.272</u>	<u>10.279.380</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		
8	Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Kommandit- kapital</u>	<u>Ikke indbetalt kommandit- kapital</u>	<u>Ansvarlig lånekapital</u>	<u>Komplementar</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	-910.000	1.700.000	1.719	1.595.445	3.387.164
Henlagt af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>215</u>	<u>2.958.556</u>	<u>2.958.771</u>
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	-910.000	1.700.000	1.934	4.554.001	6.345.935
Henlagt af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>145</u>	<u>-176.278</u>	<u>-176.133</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>-910.000</u>	<u>1.700.000</u>	<u>2.079</u>	<u>4.377.723</u>	<u>6.169.802</u>

Noter

1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.781.366	5.458.114
Pensioner	546.931	624.593
Andre omkostninger til social sikring	145.738	186.595
	<u>5.474.035</u>	<u>6.269.302</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>16</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	106.839	64.800
	<u>106.839</u>	<u>64.800</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	9.322.104	9.302.420
Tilgang i årets løb	0	19.684
	<u>9.322.104</u>	<u>9.322.104</u>
Kostpris 31. december 2023		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-8.595.764	-8.084.675
Årets afskrivninger	-328.501	-511.089
	<u>-8.924.265</u>	<u>-8.595.764</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		
	<u>397.839</u>	<u>726.340</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	1.128.962	964.695
Tilgang i årets løb	0	131.384
	<u>1.128.962</u>	<u>1.096.079</u>
Kostpris 31. december 2023		
	<u>1.128.962</u>	<u>1.096.079</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		
5. Anden gæld		
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	79.746	79.746
	<u>79.746</u>	<u>79.746</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>79.746</u>	<u>79.746</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i alt 0 t.kr., samt søsterselskabers gæld til pengeinstitut, ialt 587 t.kr., har selskabet stillet ejerpantebrev på nominelt 2.000 t.kr. Ejerpantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	726 t.kr.
---	-----------

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Huslejeforpligtelse	<u>6.569</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>6.569</u>

8. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Dragsholm Slot P/S, Dragsholm Alle 2A, 4534 Hørve.
